お客様各位

「無料の車内清掃」サービス終了のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご愛顧

をいただいておりますことを厚く御礼申し上げます。

 さて、心苦しいお知らせとはなりますが、以下のサービスを終了させていただきたくご案内

申し上げます。

① 「車検」とセットの洗車に伴う

「窓、ダッシュボードなどの拭き上げ 及び  掃除機を使用した 無料車内清掃」

② 全ての「有料洗車」 及び 「１２ヶ月点検」「マイレージ点検」とセットの洗車に伴う

「窓、ダッシュボードなどの拭き上げ、簡易なマット清掃などの 簡易な 無料車内清掃」

これは、物品の破損や紛失、貴重品・個人情報の紛失などのリスク回避に加え「無料の室内清

掃」サービスを終了することで、限られたエンジニアの作業時間を確保することが可能となり、

今まで以上に安心・安全なサービスをお客様にご提供できると判断したためです。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げま

す。

なお、「有料の*室内清掃サービス」については引き続き実施いたしますので、よろしければご

利用ください。*室内とは車内のことをさします

 ■有料の室内清掃

乗用車      ８８０円

     ３列シート  １，５４０円

「無料の車内清掃」サービス終了日：２０２５年６月１日

ネッツトヨタ甲斐株式会社